
I G U A N A  C I R C O  S T Ě N O V Ý  M O D E L  €  2 0 2 2 . C Z

To p e n í

Kč.CZ 08/2022



IGUANA CIRCO 
 STĚNOVÝ MODEL 
 Symbol zářícího slunce 

 Inspirováno dětskou kresbou jasně zářícího 
slunce, transformovaného do plně funkčního 
uměleckého díla.
Iguana Circo má nepostradatelný, přirozeně lehký 
srdečný charakter, vytvářející pocit skutečného 
tepla ve svém moderním designu. Je to teplo 
rovnou z duše.
Iguana Circo byla prvním „slunečním radiátorem“. 
K dostání jako stěnový model, stojanový nebo 
jako obložení sloupu. 

   

IGUANA CIRCO  STĚNOVÝ MODEL   dopravní bílá  333



IG
U

AN
A 

C
IR

C
O

  S
TĚ

N
O

VÝ
 M

O
D

EL
 

 | 3



Maximální průtok vody v závislosti na 
průměru potrubí
Doporučený maximální průtok vody v závislosti 
na průměru potrubí 0,4 m / s, viz technické 
informace

 PŘIPOJOVACÍ SADY 
 Pro zachování výkonu otopných těles a 
minimalizaci tlakových ztrát u modelové řady 
Iguana je doporučeno použít přívodní trubky o 
minimálním rozměru 15/1. 

 Připojovací sada ke stěně s Deco 
Proventilem 
 Obsahuje termostatickou hlavici a svěrné šroubení. 

 sada 
48  KARTÁČOVANÁ OCEL Kč

CODE.PW3.PS.1...  7029 

 sada 
41  CHROM Kč

CODE.PW3.AW.1...  2936 

CODE.PW3.AC.1...  3362 

 vyplňte kód svěrného šroubení 
 Přesná trubka měď  15/1 115
 Přesná trubka měď  16/1 116
 Přesná trubka měď  18/1 118

 VPE/ALU trubka  16/2 316
 VPE/ALU trubka  18/2 318

 Ostatní připojení 
 Viz kapitola “Připojovací sady & Ventily 
Eyecatchers” pro všechna připojení, volitelné 
příslušenství a technické informace. 

 VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 Držák ručníku / držák šatstva 
v pochromovaném hliníku 

D

L

8  Držák šatstva se skládá 
z držáku ručníku a 5 - ti 
háčků na oblečení 

 OBJ. KÓD L  rad. L D Kč
 Držák ručníku 
9087.013427 ø 27 43 22  6590 
9087.013427 ø 31 43 22  6590 
9087.013493 ø 34 49 25  6590 
 Držák šatstva 
9087.014427 ø 27 43 22  7593 
9087.014427 ø 31 43 22  7593 
9087.014493 ø 34 49 25  7593 

 Připojovací sada s krytem 
 Podrobné informace viz „Připojovací sady & 
Ventily Eyecatchers”   sada  43  a  44
 Upozornění: při použití krytu připojení musejí 
být odstraněny podlahové lišty. 

45556575IGUANA CIRCO  STĚNOVÝ MODEL 

10

7

H

L

C

E
D

min. 12
G1/2"
M M

5

 odvzdušňovací ventil G 1/8” 

 ROZMĚRY  ( v cm )

L C D E
27.8 7.4 14.2 7.7
31.3 10.8 15.7 9.6
34.8 14.4 17.7 11.5

 STANDARDNÍ DODÁVKA 
 -  středové spodní připojení MM 
 -  stěnové úchyty 
 -  2 pochromované odvzdušňovací ventily G1/8” 

 BARVY 
 Vysoce odolný lak proti oděrkám a UV záření, 
šetrný k životnímu prostředí. 
 Standardní barvy :

 -  dopravní bílá  RAL 9016 (333),
 hladký saténový mat 

 -  pískovaně šedá metalíza  (001),
 jemná metalická struktura 

 -  černá off-black  RAL 7021 (145)  Jemná 
struktura: jemně strukturovaný matný 
povrch, stupeň lesku < 10% 

 Další barvy :  viz vzorník barev. 

 PŘIPOJENÍ 
 Horní připojení :
 kód MM zaměňte za 45 nebo 
54 (1. číslice je přívod). 
 Netřeba objednávat sálavou 
trubku. Odvzdušňovací 
ventil musí být na trubkách 
ústředního vytápění. 

 Jednotrubkové připojení :
 připojovací sada  41, 42, 48  nebo  49 
 Na jednom otopném okruhu mohou být 
maximálně 2 otopná tělesa. 

4 | 4 | 



IGUANA CIRCO  STĚNOVÝ MODEL 
CIRCO STĚNOVÉ

 kód  výška  délka  barva  připoj. 

CIRW . 180 027 . XXX /MM
 vyplňte kód barvy 

 Watty  Watty Kč Kč
75/65 55/45  st. barvy  ostatní 

L H 180
 027  801  381  16065  19280 
 031  946  450  18524  22230 
 034  1092  520  20987  25188 

L H 192
 027  854  410  16690  20030 
 031  1009  485  19257  23112 
 034  1164  559  21837  26204 

L H 200
 027  887  429  17067  20474 
 031  1048  507  19709  23652 
 034  1209  585  22347  26815 

L H 220
 027  961  472  18044  21655 
 031  1136  558  20866  25038 
 034  1311  644  23671  28405 

L H 240
 027  1024  511  19018  22822 
 031  1210  604  22020  26421 
 034  1397  697  25040  30046 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 držák šatstva IGUANA CIRCO  STĚNOVÝ MODEL   hliníková 006 (RAL 9006) 

 EN442 výkon při pokojové teplotě 20 °C 

 | 5 | 5



6 | 6 | 

POZNÁMKY



 | 7 | 7

POZNÁMKY



17
08

22
 - 

JA
GA

 N
.V

. Jaga N.V. - Organizační Složka
Č sl. Armády 325
253 01 Hostivice

T: +420 220 190 515-6 
F: +420 220 190 519 
info@jagacz.com 
www.jagacz.com

Jaga International
Verbindingslaan 16
B-3590 Diepenbeek  

T: +32 11 29 41 16
F: +32 11 29 41 60 
export@jaga.com 

Informace v tomto ceníku jsou platné v době vytištění. 
Společnost Jaga si vyhrazuje právo kdykoliv, v souladu se svou inovační 

politikou, měnit specifikace produktů.
Všechny ceny jsou bez DPH. Ceny jsou platné od 1. Srpna 2022.

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí


